

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Contratação de serviços para realização de uma palestra alus	MAGNUS DE SOUZA 02555798960	19.663.717/0001-41	1,00	UN.	1.200,00	1.200,00
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	3,4534	41,44
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	9,3981	112,78
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	17,3722	104,23
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	9,3169	111,80
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	KG	2,9601	71,04
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	1,4072	33,77
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	20,8013	124,81
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	12,1557	72,93
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	LT.	2,9277	70,26
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,3506	16,21
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	72,00	CX.	1,9329	139,17
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	4,3107	25,86
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,9734	23,68
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	1,9653	47,17
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	1,6094	19,31
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	2,216	39,89
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	8,5648	102,78
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	LT.	2,9277	58,55
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	2,216	33,24
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,3506	13,51
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	CX.	1,9329	115,97
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,3107	21,55
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,9734	19,73
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	3,4534	34,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 2/2

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	KG	2,9601	59,20
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	8,5648	85,65
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	20,8013	104,01
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	1,6094	16,09
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	1,4072	28,14
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	1,9653	39,31
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	12,1557	60,78
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	17,3722	86,86
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	9,3169	93,17
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	9,3981	93,98
						Total Geral ---->	3.321,40